
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/180/18 

RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Bierzwnik na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 1-3 i 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2017 r., 

poz. 15 ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130 ) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Bierzwnik tworzy się 3 stałe obwody głosowania, których numery i granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIII/132/12 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 

podziału gminy Bierzwnik na stałe obwody głosowania, ustalenie ich granic i numerów oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 582.) 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu. 

§ 5. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie podziału Gminy Bierzwnik na stałe obwody głosowania 

wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 

w Szczecinie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 

Aniela Banaś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2140



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/180/18 

Rady Gminy Bierzwnik 

z dnia 29 marca 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY BIERZWNIK NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, 

USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 

ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

numer 
stałego obwodu 

głosowania 

granice 
 stałego obwodu głosowania 

siedziba 

obwodowej komisji wyborczej 

1 Sołectwo Bierzwnik i kolonia Smędowa, Sołectwo 

Jaglisko 

Sołectwo Starzyce 

Sołectwo Płoszkowo i kolonie: Kruczaj, Budzice 

Sołectwo Przeczno i kolonia Trzebicz 

Sołectwo Kolsk 

Sołectwo Górzno i kolonie: Bożejewko, 

Chełmienko, 

Sołectwo Ostromęcko i kolonie: Kołecko, 

Krzywin,  

Zespół Szkolno-Przedszkolny Szkoła 

Podstawowa 

w Bierzwniku im. Dziedzictwa 

Cystersów Bierzwnickich 

ul. Szkolna 18 

73-240 Bierzwnik 

2 Sołectwo Klasztorne 

Sołectwo Strumienno 

Sołectwo Breń i kolonie: Gajno, Kawno, Kunica,  

Sołectwo Łasko i kolonia Chyże 

Sołectwo Wygon i osady: Antoniewko, Piaseczno 

Świetlica Wiejska w Breniu 

Breń 30A 

73-240 Bierzwnik 

3 Sołectwo Pławno i kolonie: Bukowie, Kłodzin, 

Pławienko, Sojec, 

Sołectwo Zieleniewo i przysiółek Malczewo, 

kolonia Zdrójno oraz osady; Dołżyna, Zgorzel, 

Czapliska 

Sołectwo Rębusz i kolonie Grzywna, Kosinek, 

Przykuna 

Szkoła Podstawowa 

w Zieleniewie 

Zieleniewo 37 

73-240 Bierzwnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2140


		2018-04-27T08:17:44+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




